

خبر

سکوت باشگاه
استقلال درباره
لورقتن اسناد

روز گذشته خبری با این مضمون که از سوی یکی از کارمندان باشگاه استقلال اسنادی در اختیار باشگاه رقیب قرار گرفته منتشر شد که باشگاه استقلال هیچ واکنشی نسبت به این خبر نشان نداده است. خبر درست باشد یا غلط باشگاه استقلال باید درباره این موضوع به افکار عمومی پاسخ روشن بدهد تا پرده از این ماجرای پر از ابهام برداشته شود. اگر باشگاه استقلال موضوع را تأیید می‌کند باید مشخص شود چه فردی اسناد را لو داده و اگر باشگاه استقلال موضوع را به کل منکر است باید پیرامون آن بیانیه صادر کند. سکوت باشگاه استقلال بعد از انتشار این خبر در رسانه‌های نزدیک به این باشگاه بسیار شگفت‌آور و عجیب است.

پرونده استقلال
به کمیته انضباطی
می‌رود؟

کمیته ارزیابی قراردادهای فدراسیون فوتبال از باشگاه استقلال خواسته پیرامون ابهاماتی که در قراردادهای کوین یامگا، گوستاوو بلانکو، محمدرضا خالدآبادی و مهدی هاشمی‌نسب وجود دارد به این کمیته توضیحاتی ارائه کند.

روز گذشته باشگاه استقلال مستندات و دفاعیات خود را به این کمیته ارسال کرد تا بعد از بررسی نتایج اعلام شود. اگر باشگاه استقلال در توضیحات خود نتواند کمیته ارزیابی قراردادهای را راضی کند، پرونده به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال خواهد رفت و رأی علیه باشگاه استقلال صادر خواهد شد.

اگر هم ابهامی در توضیحات باشگاه استقلال وجود نداشته باشد، صدور رأی منتفی و حرف مدیران این باشگاه که بارها گفته‌اند مرتکب تخلفی نشده‌اند، به کرسی خواهد نشست. خطیر در همه این ایام که شایعاتی پیرامون کسر امتیاز از استقلال مطرح شده، با قاطعیت اعلام کرده هیچ خطری باشگاه استقلال را تهدید نخواهد کرد.

اعتراف مبعلی
به یک اشتباه

ایمان مبعلی بابت برخی جدایی‌هایش از استقلال ابراز پشیمانی کرده و این جملات را به زبان آورده است: «من دو سه بار از استقلال جدا شدم. سال ۸۹ به استقلال آمدم و سال اول آقای مظلومی بود. نیم‌فصل دوم عملکرد بهتری نسبت به نیم‌فصل اول داشتم و در تیم جا افتاده بودم اما متأسفانه نماندم و به شارجه امارات رفتم. دست خودم بود و اشتباه کردم. سال دوم آقای مظلومی، تیم به مراتب بهتر از سال اول شد. یک بار دیگر هم زمان آقای قلعه‌نویی به استقلال آمدم و در ترکیه با آنها بدنسازی کردم اما آخر نقل و انتقالات به پیکان رفتم که این هم اشتباه بود. یک بار دیگر هم استقلال نماندم و به نفت رفتم که آن تصمیم، درست بود و باعث شد سه سال در نفت بازی کنم و تیم موفق بود.»



مهدی مهدی‌پور

۲ پاس ۳ امتیازی

مهدی مهدی‌پور در فصل جاری عملکرد درخشانی در استقلال داشته و توانسته پاس گل‌های ارزشمندی ارسال کند. مهدی‌پور تاکنون ۳ پاس گل داده که ۲ پاس آن سه امتیازی است. مهدی‌پور البته قصد دارد این آمار را به نفع خودش ارتقا دهد تا شاید یکی از مسافران استقلالی حاضر در جام ملت‌های آسیا باشد. مهدی‌پور پیشتر نیز عضو تیم ملی بود.



روزبه چشمی

مورد اعتماد قلعه‌نویی

قبل از اینکه اسامی تیم ملی برای اعزام به ازبکستان منتشر شود، شایعاتی پیرامون حذف نام روزبه چشمی از تیم ملی دهان به دهان می‌شد که با قرار گرفتن نام روزبه در میان ۲۵ بازیکن نهایی تیم ملی مشخص شد امیرقلعه‌نویی اعتقاد ویژه‌ای به این بازیکن دارد و قصد دارد در جام ملت‌ها نیز از روزبه به عنوان یک عنصر باتجربه نهایت استفاده را ببرد.



محمدحسین مرادمند

سورپرایز دربی؟

حالا که چند روزی از تمرینات فیزیوتراپی محمدحسین مرادمند گذشته زمزمه‌هایی درباره احتمال رسیدن این مدافع به دربی ۱۰۲ نیز به گوش می‌رسد. این بازی برای ۳ آذر ماه برنامه‌ریزی شده و با توجه به اینکه مرادمند شنبه هفته پیش مصدوم شد، تا آن روز یک ماه از مصدومیتش سپری خواهد شد و احتمال دارد شایعه رسیدن او به دربی به واقعیت تبدیل شود.

چند جوان در حد تیم ملی داریم که قلعه‌نویی دعوتشان کند؟

نیکبخت: بهترین تصمیم
اخراج نوراللهی بودمهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

این روزها لیگ به خاطر بازی ملی پوشان تعطیل است و تمام حواس‌ها به تیم ملی است؛ چه در مقطع نوجوانان که در جام جهانی حضور دارند و چه تیم بزرگسالان. تیم ملی در بازی با هنگ‌کنگ (در مقدماتی جام جهانی) توانست حریف را با چهار گل شکست دهد اما این بازی به ظاهر آسان هم، حواشی کم نداشت؛ از فریادهای قلعه‌نویی در جریان بازی سر شجاع خلیل‌زاده تا قهر نوراللهی و در نهایت اخراج این بازیکن از اردوی تیم ملی. در حالی که تیم ملی خودش را برای بازی با ازبکستان آماده می‌کند، اما همچنان منتقدان قلعه‌نویی از سن بالای تیم ملی، دعوت امید ابراهیمی به اردوی ملی پوشان و دستیارانی که در تیم ملی کنار قلعه‌نویی حضور دارند انتقاد کرده و از سرمربی تیم ملی توضیح می‌خواهند، اما سرمربی تیم ملی در قبال همه این انتقادات سعی می‌کند که سعه صدر به خرج داده و خیلی خودش را با منتقدان وارد چالش نکند. در این شرایط اما عده‌ای هم هستند که آینده تیم ملی در بازی‌های آسیایی را روشن می‌دانند و معتقد هستند که ایران می‌تواند جزو سه تیم برتر این مسابقات باشد. در خصوص تمام مسائل تیم ملی و همچنین شرایط فعلی استقلال با نیکبخت واحدی هم‌کلام شدیم. بازیکن سابق تیم ملی و استقلال هم حرف‌های شنیدنی زیاد داشت.

تیم ملی در بازی‌های مقدماتی جام جهانی به مصاف تیم هنگ‌کنگ رفت و توانست این تیم را با نتیجه پرگل شکست دهد، نظرتان در خصوص این بازی چیست؟

تاکتیک جدیدی آقای قلعه‌نویی برای این بازی داشتند و در نهایت تیم ملی خیلی خوب بازی کرد و توانست هنگ‌کنگ را شکست دهد.

تیم ملی بزودی باید به مصاف تیم ازبکستان برود، شما این بازی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

قطعاً تیم ملی برای بازی با ازبکستان کار سختی را در پیش دارد. ازبک‌ها تیم قدرتمندی هستند. اما بازیکنان تیم ملی ما هم حرفه‌ای هستند و بعید است که به این تیم باج بدهند. فقط خیلی بد است که جهانبخش را در این بازی نداریم.

بیشترین انتقادی که این روزها به آقای قلعه‌نویی می‌شود این است که سن تیم ملی بالا است و بازیکنان پیری را به اردوی تیم ملی دعوت کرده است، نظر شما در این خصوص چیست؟

ما الان چه بازیکن جوانی داریم که در حد تیم ملی باشد که آقای قلعه‌نویی او را به تیم ملی دعوت کند؟ باید به نظر آقای قلعه‌نویی احترام گذاشت و فقط در شرایط فعلی از تیم ملی حمایت کرد.

یکی از مسائل حاشیه‌ای که در بازی تیم ملی پیش آمد، قهر احمد نوراللهی بود که بعد از این اتفاق سرمربی تیم ملی این بازیکن را از اردو اخراج کرد، این تصمیم آقای قلعه‌نویی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ به نظر من اخراج نوراللهی بهترین تصمیم

آقای قلعه‌نویی بود. من هم جای آقای قلعه‌نویی بودم حتماً نوراللهی را اخراج می‌کردم.

اگر مربی نسبت به این رفتارها بی‌تفاوت باشد دو دستگی در تیم ملی به وجود می‌آید و سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. همان‌طور که گفتیم باید به تصمیم سرمربی تیم ملی احترام گذاشت، ضمن اینکه آقای قلعه‌نویی یازده بازیکن را می‌تواند به زمین مسابقه بفرستد. فکر می‌کنم نوراللهی عجله کرد اگر کمی صبر می‌کرد بازی به او هم می‌رسید. ولی اخراج نوراللهی بهترین تصمیم بود.

نکته حاشیه‌ای دیگر بازی با هنگ‌کنگ فریادهای آقای قلعه‌نویی سر شجاع خلیل‌زاده بود. نظرتان در مورد رفتار ایشان چیست؟

درست است که بیرانوند بازی با پای خوبی دارد، اما پاس به عقب شجاع ریسک بزرگی بود و آقای قلعه‌نویی حق داشت در آن صحنه داد بزند. بازیکنان نباید از این اشتباهات انجام دهند.

با وجود انتقاداتی که از آقای قلعه‌نویی می‌شود، اما خیلی‌ها هم بر این عقیده هستند که تیم ملی می‌تواند جزو سه تیم برتر بازی‌های آسیایی باشد. نظر شما در این خصوص چیست؟

من به عنوان طرفدار تیم ملی امیدوارم که تیم ملی به فینال این مسابقات برسد، اما باید منطقی باشیم و تیم ملی برای رسیدن به این مهم کار سختی دارد. چون تیم‌هایی مثل عربستان، ژاپن و کره حریفان سرسختی هستند و شکست چنین حریفانی قطعاً سخت است.

نظرتان در مورد خداداد و سایر مربیان تیم ملی چیست؟ در این خصوص هم انتقادات زیادی به تیم ملی می‌شود؟

آقای قلعه‌نویی دستیاران خوبی دارد، آقای قلعه‌نویی دستیاران خوبی دارد، آقای قلعه‌نویی دستیاران خوبی دارد، آقای قلعه‌نویی دستیاران خوبی دارد.

نظرتان در خصوص بازی میلاد محمدی و احسان حاج‌صفی در تیم ملی چیست چرا که به شرایط سنی آنها نیز انتقاد می‌شود.

باز هم من می‌گویم باید به تمام سلیقه‌های آقای قلعه‌نویی احترام گذاشت. قطعاً این دو هم بازیکنان خوبی هستند که به تیم ملی کمک می‌کنند.

تیم نوجوانان ایران در جام جهانی عملکرد خوبی داشت و توانست از مرحله اول صعود کند، نظرتان در خصوص تیم نوجوانان چیست؟

به آقای عبدی به خاطر حضور درخشان تیم نوجوانان تبریک می‌گویم. امیدوارم در مرحله بعد هم این عزیزان صعود کنند. ما تا کی قرار است از مربیان تکراری استفاده کنیم و حضور آقای عبدی در کنار تیم نوجوانان بهترین اتفاق بود.

عملکرد استقلال را تاکنون چگونه ارزیابی می‌کنید؟

خیلی‌ها می‌خواستند استقلال را زمین بزنند، اما نتوانستند. به کادرفنی تیم استقلال و هوادارانش تبریک می‌گویم و امیدوارم همچنان این تیم موفق باشد و دل هوادارانش شاد باشد. من هم طرفدار این تیم هستم و از اینکه نتیجه می‌گیرد شاد می‌شوم.

شکایت از دو مجری تلویزیون به خواست هواداران

باشگاه استقلال شاکی از حرف‌های
تمسخرآمیز

باشگاه استقلال در ماه‌های اخیر اقداماتی در راستای کاهش قرارداد بازیکنان انجام داده که واکنش‌های متعددی از سوی رسانه‌ها همراه شده است. باشگاه استقلال در این ایام همواره برصحت اقداماتی که از سوی بازیکنان انجام شده، تأکید داشته و بارها اعلام کرده کاهش قرارداد بازیکنان هرگز موضوعی غیرواقعی نیست و برخی بازیکنان نهایت همکاری را با باشگاه داشته‌اند. با این حال اما موضوع همچنان در رسانه‌ها مطرح می‌شود و اخیراً نیز در یک برنامه زنده تلویزیونی به این مسائل اشاره شده که اعتراض و شکایت باشگاه استقلال را نیز به دنبال داشته است. دلیل شکایت استقلال هم بی‌ارتباط با نوع بیان مجریانی نیست که پیگیری این سوز را بر عهده گرفته بودند. تصاویری که از مجریان یک برنامه زنده تلویزیونی منتشر شده نشان می‌دهد که آنها به نوعی سعی در غیرواقعی جلوه دادن موضوع کاهش قرارداد بازیکنان استقلال داشته‌اند و لحن آنها به گونه‌ای بوده که از نگاه باشگاه استقلال و حتی هوادارانش به نوعی بازیکنان به باد تمسخر گرفته شده‌اند. به همین دلیل هم باشگاه استقلال رسماً اعلام کرده از مجید پیحایی و وحید رونقی شکایت کرده است. باشگاه استقلال نیز به دنبال طرح شکایت از این دو مجری اعلام کرده اصرار و ناراحتی شدید هواداران دلیل طرح این شکایت بوده است.

استقلال از بازی تدارکاتی غافل نیست

یامگا گل زد، نکونام خندید

همان‌طور که جواد نکونام وعده داده بود، بازی تدارکاتی در تعطیلات پیش رو در اولویت قرار گرفته و استقلال به همین دلیل مقابل تیم نفت مسجد سلیمان قرار گرفت تا بعد از چند روز تعطیلی و تمرین تاکتیکی یک بازی رسمی را پشت سر بگذارد.

استقلال شنبه هفته پیش مقابل تراکتور به میدان رفته بود و به همین دلیل درست یک هفته بعد از آن بازی نیز مقابل تیم خوب دسته اولی نفت مسجد سلیمان که این اواخر نتایج خوبی گرفته و جایگاه چهارم را در اختیار دارد، قرار گرفت و موفق شد با تک گل کوین یامگا این بازی را با برتری پشت سر بگذارد.

در این بازی نکونام از تمام نفراتی که در اختیار داشت، استفاده کرد تا همه بازیکنان استقلال در شرایط مسابقه قرار بگیرند. قرار است اگر اتفاق عجیب و غریبی رخ ندهد یک بازی تدارکاتی دیگر در روزهای پایانی هفته در نظر گرفته شود. استقلال شنبه هفته آینده در ورزشگاه فولاد شهر اصفهان مقابل تیم ذوب‌آهن قرار می‌گیرد و گلزنی یامگا در بازی تدارکاتی در آستانه بازی با ذوب‌آهن اصفهان می‌تواند یک پیام برای نماینده فوتبال اصفهان باشد که سابقه گل خوردن از ستاره فرانسوی استقلال را دارد.



خبر